
UCHWAŁA Nr XVIII/120/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze  na 2008 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i § 11 ust 1 Uchwały Nr XXXV/A/232/05 Rady 
Miejskiej  w Kamiennej Górze z dnia 27 czerwca 2005 r.  w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 25.07.2005 r. Nr 134,
poz. 2729) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miejska zatwierdza plany pracy następujących Komisji:

1. Komisji Regulaminowej – stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Komisji Rewizyjnej – stanowiący zał. nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Komisji Spraw Społecznych – stanowiący zał. nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Komisji Budżetu Strategii i Rozwoju – stanowiący zał. nr 4 do niniejszej uchwały.
5. Komisji  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  –  stanowiący  zał.  nr  5

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącym  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej

w Kamiennej Górze.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218


